
Smlouva o dílo 

uzavřená 

LITURUM, s.r.o. 

a 

DIVADLO ALFA, příspěvková organizace 



Smlouva o dílo 

Tuto smlouvu o dílo (dále jen “Smlouva”) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavírají: 

(1) LITURUM, s.r.o., identifikační číslo 074 74 610, se sídlem Plzeň,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou  značkou C 36852, 

zastoupená jednatelem, 
(dále jen “Zhotovitel” nebo obecně “Strana”) 

a 

(2) DIVADLO ALFA, příspěvková organizace, identifikační číslo 00250937, se sídlem Plzeň,  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou Pr. 585, 

zastoupená ředitelem divadla, 

(dále jen “Objednatel” nebo obecně “Strana”) 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen “Strany”) 

I. Předmět smlouvy 

A. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této Smlouvě, na svůj 

náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro Objednatele dílo spočívající v 

seznamu prací, které jsou uvedeny v cenové nabídce ze dne 15.3.2022, která tvoří Přílohu č. 1 této 

Smlouvy (dále jen “Cenová nabídka”). 

B. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla. 

II. Doba plnění smlouvy 

A. Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. I této Smlouvy na svůj náklad, na své 

nebezpečí a s potřebnou péčí v následujících termínech v závislosti na povětrnostních podmínkách: 

termín zahájení prací: 14.4.2022 

termín dokončení prací: 30.4.2022 

III. Cena za dílo 

A. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že smluvní cena za provedení díla specifikovaného v čl. I této 

Smlouvy činní 82 632,90,- Kč (slovy: osmdesátdvatisícšestsettřicetdvakorundevadesát haléřů) bez 

DPH 21 %. Jednotlivé složky ceny za dílo jsou uvedeny v Cenové nabídce 

IV. Platební podmínky ceny díla 

A. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem, a to 

s minimální dobou splatnosti 14 dní. 

B. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o účetnictví nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli 

bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod a datum vrácení. 

Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu k opravě, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově 

vyhotovené opravené faktury. 



C. Faktura bude vystavena po předání a převzetí díla. 

V. Převzetí díla 

A. O předání a převzetí díla bude Stranami sepsán předávací protokol. 

VI. Záruka za dílo 

A. Zhotovitel poskytne na dílo podle této Smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla podle 

této Smlouvy. 

B. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu konečného předávacího protokolu mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem 

C. Vady díla zjištěné v záruční době je Objednatel povinen písemně reklamovat u Zhotovitele bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 

projevují. 

A. Tuto Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

Stranami. 

B. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

Objednatel i Zhotovitel. 

C. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Stran. 

Přílohy: 
1. Cenová nabídka ze dne 15.3.2022 

V Plzni dne: 

Za Zhotovitele: 

VII. Závěrečná ustanovení 

LITURUM, s.r.o. 

V Plzni dne: 

Za Objednatele: 

DIVADLO ALFA 
příspěvková organizace  



 

LITURUM, s. r. o. 
 

 

Cenová nabídka - nátěr kovového oplocení, 2 ks vrat a vrátek, divadlo ALFA, Plzeň  

Celková plocha 228,9m2 

Cena natíraných ploch 228,9m2 x 361,-Kč/m2 = 82 632,90  

DPH21% 17 352,91  

Cena celkem 99 985,81 

Technologický postup: 

- odstranění nesoudržného nátěru omytím tlakovou vodou s detergentem, přebroušení ploch, 

oprášení 

-1 x základní nátěr epoxid dvojsložkový EP80 flex bílý nebo šedý 

-1 x vrchní uzavírací nátěr polyuretan dvojsložkový PU01s UW filtrem odstín dle RAL bílý nebo 

šedý 

-závěrečný úklid 

Cena obsahuje: dopravu osob a materiálu, materiál k provedení díla, pracovní výkon, ekologickou 

likvidaci odpadu a obalů. 

Vodu a elektrickou energii dodá objednatel. 

Záruka 24 měsíců 

 
Termín realizace 3-6/2022 Platnost nabídky do 30.6.2022 

V Plzni 15.3.2022 

Jednatel společnosti: 

 

 


